АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАВЕЛЬСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2023 года   № 17
п. Новолавела

Об утверждении перечня свободных земельных участков, на которые проведена государственная регистрация  права собственности муниципального образования «Лавельское», вследствие отказа от права собственности предыдущих правообладателей
            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования «Лавельское» администрация муниципального образования «Лавельское»
            п о с т а н о в л я е т:
            1. Утвердить Перечень свободных земельных участков, на которые проведена государственная регистрация  права собственности муниципального образования «Лавельское», вследствие отказа от права собственности предыдущих правообладателей, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

            2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  муниципального образования «Пинежский  муниципальный  район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
           3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Лавельское»                                                              Н.В. Тихомирова

Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Лавельское»

№ 17 от 17.02.2023 г.

 Перечень свободных земельных участков, на которые проведена государственная регистрация  права собственности муниципального образования «Лавельское», вследствие отказа от права собственности предыдущих правообладателей.
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (м.кв.)
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Местоположение земельного участка
	Объект недвижимости, из которого образован земельный участок

	29:14:060301:399
	661+/-9
	земли населенных пунктов
	для размещения магазина
	Архангельская обл., Пинежский р-он, д. Заедовье
	Образован путем раздела на две части земельного участка с кадастровым номером 29:14:060301:4, расположенного: Архангельская обл., Пинежский р-он, д. Заедовье, д.35

	29:14:060301:38
	871
	земли населенных пунктов
	личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д. Заедовье, д.28